Directe aanduiding met de
Wireless energieverbruiksaanduider FEA55LED
FEA55LED-
FEA55LED-ws
FEA55LED-rw
FEA55LED-wg*
Energieverbruiksaanduider met LED, wit
Energieverbruiksaanduider met LED, zuiver wit
Energieverbruiksaanduider met LED, zuiver wit glanzend
EAN 4010312302750
EAN 4010312302774
EAN 4010312302804
Wireless energieverbruiksaanduider met 10 rode LED’s voor afzonderlijke
montage of montage in 55x55mm en 63x63mm schakelaarsysteem.
Slechts 0,8 Watt stand-by verlies.
De levering omvat het kader R en het tussenkader ZR in dezelfde kleur, alsook de montageplaat.
Daarbij nog een tussenkader ZRF voor de montage in al voorhanden zijnde kaders (voor
vlakke toetsen) R1F, R2F of R3F in dezelfde kleur.
Voedingsspanning 230 V.
Achteraan voorzien van een 20cm lange, zwart/blauwe  aansluitleiding.
Vóór het vastschroeven moet men het kader en het tussenkader losmaken van de montage-plaat.
Hiertoe de vergrendelingen van de montageplaat naar buiten duwen. Vervolgens de montage-
plaat zo vastschroeven dat de vergrendelingen boven-  en onderaan zitten. Nadien het kader
met het tussenkader vastklikken en de universele aanduider aansluiten en vastklikken.
Voor het vastschroeven bovenop 55mm inbouwdoosjes, raden we aan om inox schroeven
met verzonken kop 2,9x25mm (DIN 7982 C) te gebruiken. Zie toebehoren rubriek Z.
De energieverbruiksaanduider verwerkt de informatie van de Wireless kWh-teller zendmodule
FSS12, of van een Wireless kWh-teller FWZ12- respectievelijk FWZ61-16A of een Wireless
impulsschakelaar/relais met actieve stroommeting FSR70W-16A respectievelijk met
stroommeting FSR61VA-10A en toont via een rij van LED‘s het actuele energieverbruik aan.
Met de FSS12 wordt eveneens de status laag tarief/hoog tarief aangeduid.
De aanduiding van 15W tot 30kW kan met een draaischakelaar aangepast worden aan het te
verwachten maximaal verbruik waardoor ook kleinere veranderingen zichtbaar zijn. Hiervoor kan
men kiezen uit 5 bereiken, van links beginnend 1, 3, 7, 15 en 30kW. Bij de energieverbruiksaanduider
lichten maximaal 5 van de 10 LED’s samen op, waarbij de laatste LED in wijzerzin het felst oplicht.
De laatste LED knippert indien het ingestelde bereik overschreden wordt.
Een lichtsensor regelt de helderheid van de LED’s in functie van de omgevingshelderheid.
 * Het deel van de behuizing is mat.